Fiesta St. lvo 2024

PAGO TURNO OFICIO

GASTOS COLEGIO DE PROCURADORES
ANO 2024

Cuotas Consejo de Espafia

Cuotas Consell Catalunya

Devolucion de costas al Consell

Gastos Decanato

Gastos Sede Colegial

Gastos obras nueva sede

Gastos Junta de Gobierno ( Gastos representacién)
Gastos colegiales
Pago guardias

Residuos/Reciclaje (Sede y Palau)

Alquiler sede colegial
Suministro (agua)
Suministro (luz)
Teléfono fijo
Mobiliario

Naturgy

Limpieza Sede y Palau
Seguro Allianz
Securitas Direct

Gastos Fotocopias Colegio

Gastos Girona

Gastos Figueres

Girona - Alquiler Fotocopiadora Palau
Girona - Fotocopias

Girona - Teléfono fijo

Girona - fax Palau i R. Folch

Seguro fotocopiadora Palau

Seguro fotocopiadora R. Folch
Girona-Alquiler fotocopiadora R. Folch
Publicidad, donativos

Reparaciones y mantenimiento
Facturas 2023

Material Covid-19

Subastas Colegio

Servicios funerarios

Figueres - Alquiler Fotocopiadora
Armario cerrado

12.861,15
478.229,82
14.965,50
5.550,00
722,46
30.630,24
10.693,42
2.044,32
17.892,50
16.144,45
753,78

10.247,17
153,71
724,36

1.591,30

208,04
1.672,32
793,77
206,62
7.171,54

1.787,29
3.717,69

1.481,33
208,80

0,00
0,00
1.217,72
0

0

809,84
2.493,68

315,00



Figueres - Material Oficina
Limpieza oficina
Teléfono fijo
Manantial
Fotocopies
Gastos La Bisbal d'Emporda
La Bisbal - Limpieza Oficina

Gastos Olot
Material Oficina
Alquiler fotocopiadora
Correos

Gastos Ripoll
Ripoll- Material oficina
Fotocopias

Gestoria

Gestoria Ribas Alvarez -gestion laboral

Asesoria Ribas Alvarez-gestion fiscal

Demanda Temel

Proteccion de dades

Proteccion de Riscos laborales
Informatica

Programa PC (Mantenimiento Marka)

Servicios informaticos
Pagina web
pagina web - mejoras
pagina web - mantenimiento anual
pagina web - mantenimiento trimestral
Transportes, correos, material oficina
Transporte paqueteria
Correos
Material Oficina
NAminas
R.C. Mutualidad
Mutua Sanitaria
Seguridad Social
Pago clases Master
Comisiones Bancarias
CaixaBank
Banc Sabadell
Santander
TOTAL GASTOS

116,72
442,32
1.456,98
162,66

17.099,83
1.373,35
12.367,41
190,80
2.719,54
448,73
9.376,95
3.341,88

6.035,07
2.278,43
290,40
1.988,03
0,00
1.763,78
60,37
505,07
1.198,34
75.924,04
19.750,20
2.667,70
29.161,93
1.840,29
788,72
214,62
574,10

797.629,30



INGRESOS COLEGIO DE PROCURADORES

Otros Procuradores Ejercientes

Otros Procuradores No Ejercientes

Admin. Turno Oficio (incluye atrasos 2023)
Cuota Colegial ex.

Cuota Colegial no ex.

Intereses

Fotocopias Procuradores

Ingresos Consejo Subastas

Ingresos varios

Ingresos colegiados St. lvo

Ingresos Consell Gastos Colegiales, reuniones
Ingresos Consejo (Asist. Reuniones)

Cuota variable externos (SERCYN)

R.C. Mutualidad

Ingresos devolucion costas

Ingresos guardias

Ingresos UdG clases Master

TOTAL INGRESOS

RESULTADO EXPLOTACION

INGRESOS ENERO-DICIEMBRE
GASTOS ENERO-DICIEMBRE

RESUTADO DEL EJERCICIO
RESULTADO TESORERIA
Resultado del ejercicio
Salidas de fondos

M 111 IRPF

M 115 ARR. URBANOS

M 309

RESULTADO DE TESORERIA DEL EJERCICIO

IMPAGOS

ANO 2024

3.500,00
0,00
610.026,42
137.195,99
1.113,00
48,30
1.322,80
693,28
2.898,81
3.435,00
21.814,21
2.378,04
42.028,16
19.737,02
575,99
12.400,50
2.164,98
859.167,52

859.167,52
797.629,30

61.538,22

61.538,22
113.652,11
103.477,29

1.985,63
8.189,19

-52.113,89

2.758,47



SALDO BANCARIO EJERCICIO 124.523,87

CAIXABANK 60.208,38

SABADELL 64.315,49



